[bookmark: _GoBack]様式第２号（第９条関係）

年　　月　　日

　三重県知事　　　　あて

申請者　住所(所在地)
事業所名
代表者職氏名

三重県航空宇宙産業認証取得支援事業費補助金事業変更承認申請書

　　年　　月　　日付け三重県指令雇経第　　号で補助金の交付決定のあった補助事業の計画内容を下記のとおり変更したいので、三重県航空宇宙産業認証取得支援事業費補助金交付要領第９条の規定により事業変更を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更後の認証取得計画　　　認証取得計画書（別紙１）のとおり

３　変更後の収支予算書　　　　収支予算書（別紙２）のとおり

連絡先・担当者
・所属
・職氏名
・電話
・FAX
・E-Mail

別紙１（様式第２号関係）

認　証　取　得　計　画　書（変更後）

１　認証取得の目的（取得の理由、必要性、効果など）

２　事業推進体制

３　スケジュール
（１）文書審査　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（予定）
（２）本審査（最終審査）　　　　　　　　年　　月　　日（予定）
（３）認証交付　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（予定）

４　コンサルタント指導（予定含む）
（１）指導委託先
　　　　　企業名：
　　　　　所在地：
（２）指導を受ける内容、時期

５　認証審査依頼先（予定含む）
　　機関名：
　　所在地：

別紙２（様式第２号関係）

収　支　予　算　書（変更後）

１．取得をめざす認証

２　取得に要する収支予算

＜収入の部＞
	項　目
	金額（円）
	備　考

	補助金(a)

	自己資金(b)

	合計(c=a+b)

＜支出の部＞
	経費区分
	経費（円）
（消費税含む）
(d)
	補助対象経費
（消費税抜き）
(e)
	補助金要望額
(f)
((e)の1/2以下)
	内　容

	コンサルティング費

	内部監査員養成研修費

	審査費

	翻訳・通訳費

	その他

	合計

　　【注１】(a)と(f)、及び(c)と(d)はそれぞれ同額となる。
　　【注２】審査費には、申請費、認証費も含みます。

連絡先・担当者
・所属
・職氏名
・電話
・FAX
・E-Mail

連絡先・担当者
・所属
・職氏名
・電話
・FAX
・E-Mail

連絡先・担当者
・所属
・職氏名
・電話
・FAX
・E-Mail

連絡先・担当者
・所属
・職氏名
・電話
・FAX
・E-Mail

連絡先・担当者
・所属
・職氏名
・電話
・FAX
・E-Mail